


ตารางเปรียบเทียบราคา จ้างทำหมักกล้า จำนวน 6,000 ชิ้น ของส่วนบริหารงานกลาง วันที่ 9 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	จำนวนเงินงบประมาณ	ผู้เสนอราคา		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก
				บจก.เอช เค โม นาร์คี	บจก.คัพเวอร์ แนนท์	
1	จ้างทำหมักกล้า	6,000 ชิ้น	จำนวนเงินที่เสนอ 160,500.00	จำนวนเงินที่เสนอ 205,440.00	ราคาต่อหน่วย 26.75	รวมเป็นจำนวนเงิน 160,500.00
				รวมเป็นจำนวนเงิน 160,500.00		

(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(นายพิชิต สุขศิลา)

บริษัท เอช เค โมনারตี้ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

216 พระรามที่2 ซอย3 แขวงบางมด เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร 10150

02-0124155 โทรสาร 02-0020329

ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105543-10509-5 (สำนักงานใหญ่)

ถึง

เลขที่ใบเสนอราคา

QT0630010

มหาวิทยาลัย ศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร

114 ซอยสุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ

วันที่

- 9 ธ.ค. 2561

เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000-15818-1

โทร.

อ้างอิง

เงื่อนไขชำระเงิน

30 วัน หลังส่งมอบ

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	หน้ากากผ้าจุดไมโครבקโลโก้ 1จุด	6000.00 ชิ้น	25.00		150,000.00
รวมเป็นเงิน					150,000.00
หักส่วนลด					0.00
จำนวนเงินหลังหักส่วนลด					150,000.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%					10,500.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					160,500.00
ตัวอักษร: (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน).					
หมายเหตุ: ขอแสดงความนับถือ					
(ไรวินทร์ สิริวิรุฬห์ชาติ)					

บริษัท คีฟเวอร์เนนท์ จำกัด

45/13 หมู่ 5 ต.ท่าช้าง อ.สามพราน จ.นครปฐม 73110 โทร 02-8127881-2 โทรสาร 02-8127883

ใบเสนอราคา

เชิญ/Attention:		เลขที่/ No. : CVN/W2111		
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ประสานมิตร		วันที่/ Date : - 9 ธ.ค. 2564		
114 ซอยสุขุมวิท 23 เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110		หมายเหตุ/Remark :		
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000198181		โทร. :		
ชื่อผู้ติดต่อ คุณชนากานต์ คู่มือทอง E-mail : chanakant@sgw.ac.th		มือถือ : 096-6464777		
บริษัท คีฟเวอร์เนนท์ ขอเรียนเสนอราคาเครื่องใช้สำนักงานดังนี้				
We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated.				
ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity	ราคา/ตัว Price/Unit	จำนวนเงิน Amount
1	ผ้ามีตรลูก เม็ดผ้า Cotton <u>รายละเอียด</u> CT 5055 สีขาว เนื้อหนา, TIC 2030 สีขาว (เนื้อ) ปีกล 1 ชุด <u>คุณสมบัติ</u> รับกันน้ำได้ดี รับ แสง ได้ดี สามารถย้อมสี Wash Color ย้อมยี่ห้อใดก็ได้ Remark: 1.Payment : เก็บคิด 15 วัน หลังจากที่ยืนยัน 2. 3% of fabric weight and 1/4 inches of fabric width are acceptable 3.Maximum shrinkage is 1/8" 4.Lead time : 30-45 days after approve for each fabric/size	6,000	32	192,000.00
รวมเงิน				192,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				13,440.00
(รวมเงินภาษีมูลค่าเพิ่ม)				205,440.00
ผู้อนุมัติ:		ผู้เสนอ: Westiporn S.		
_____		โทรศัพท์/เลขติดต่อ 081-843-0770		
ตำแหน่ง		อีเมล Westiporn@everant.co.th		
		Sales Executive		